95,49 763,92 9.167,94

PREÇO MÉDIO
R$ 53,94 431,56 5.179,17

 

6 — Estimativa do Valor da Contração

A estimativa de preços foi obtida através de cotações no mercado e os preços referenciais serão através da
média obtida das cotações. O valor total estimado é de R$ 5.179,17 (cinco mil, cento e setenta e nove reais
e dezessete centavos), conforme memorial de cálculo acima, constante do Termo de Referência (doc. SEI)

7 — Descrição da Solução

7.1. Consiste na contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Seguro Coletivo contra
Acidentes Pessoais para 8 (oito)